Lista tip p&r plotésimin e t& dhénave pér kandidatét
komiteti nismétar p&r zonén zgjedhore Bashkia

Pér kryetar bashkie/anétar késhilli né listat shumemérore e
HAS

partive politike/

Funksioni paree:
. cilin’ kandidor S
oD tar Bashkie /.
) .or _ i f _ , RS LT FANAtar-Kes
1 1 ISHEFQET |AHMET HYRE DAUTI M 4/5/1972 - GOl s PDS ASE ANETAR KESHILLI
2 2 |HYDAJETE |ISUF GJIYLE DAUTI F 20/01/1973 KRUME | PDS ASE ANETAR KESHILLI
3 3 |JETMIR SEIDI MIRE PACA M 2/2/1977 FAIZA ~ PDS ASE ANETAR KESHILLI
4 4 |SANIE AHMET HYRE PACA F 1/3/1976 GOLA] PDS ASE ANETAR KESHILLI
5 5 |EUDION ISLAM HANE DAICI M 20/12/1980 MUJA) PDS ASE ANETAR KESHILLI
6 & [RAZE AHMET |HYRE DAICH F 18/03/1978 GOLAS PDS ASE ANETAR KESHILLI
7 7 (EVANGIEL lIsUF GIYLE GECA M 11/5/1975 KRUME PDS ASE ANETAR KESHILLI
g 8 |SOSE ISUF GIYLE GECA F 26/03/1967 | KRUME PDS ASE ANETAR KESHiLLI
9 9 |ERION MEHMET [SOSE BARAKU M 9/9/1996 KRUME PDS ASE ANETAR KESHILLI
10 10 |FATMIRE IBRAHIM |SOSE BRATI F 6/2/1977 GOLAJ PDS ASE ANETAR KESHILLI
3 11 | 11 |DASHMIR [SADIK ZADE QERKEZ| M 8/17/1976 | TREGTAN PDS ASE ANETAR KESHILLI
12 12 |FESTIME REXH RABIE QERKEZ! F 21/04/1987 KRUME HAS PDS PDS ASE ANETAR KESHILLI
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1. Ky formular plotésohet nga subjekti zgjedhor g& paraqit listén shumemeéreore pér kandidatat kryetar bashkie/anétar késhilli me kompjuter dhe
dorézohet né KQZ né format elekironik dhe Hard copy:

2. Formulari plotésohet né forma elektronike né format excel ndersa versioni i
3. Partia e regjistruar sj subjekt zgjedhor mé vete shénchet "
4. Te dhenat: bashkia, subjekti,

shénohen pér gdo kandidat:

printuar firmoset nga pérfaqésusi i autorizuar i subjektit zgjedhor:
Jashté Koalicionit".

shkronjat nistore, koalicioni dhe funksioni pért& cilin kandidon (kryetar/anétar késhilli), pavarsisht se jané té njéjta

5 Ky formular dorézohet prané Komisionit Qendror ta Zgjedhjeve:

Dorézuesi i dokumenteve t&

Dokumentet e kandidimit u marén
kandidimit

né dorézim nga
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